
Nr. PERSHKRIMI JAVA 1-2                                   JAVA 3-4 JAVA 5-6 JAVA 7-8 JAVA 9-10  JAVA 11-12

I. PUNIME DHEU

II. TRANSPORT MATERIALE ME KAFSHË

III. PUNIME SKELERIE

IV. PUNIME ÇMONTIMI DHE PRISHJE

V. PUNIME MURATURE DHE KONSOLIDIMI

VI. PUNIME SPECIALE NË KONSTRUKSION

VII. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATIE

VIII. PUNIME SUVATIMI DHE RIFINITURE

IX. PUNIME DYER, DRITARE, GRILA

X. PUNIME FASADE

XI. PUNIME BOJATISJE

XII. PUNIME PASTRIMI TË SIPËRFAQEVE

XIII. PUNIME TERRITORI

RESTAURIM -  KISHA E PROFET ILIAS, LEKËL GRAFIK PUNIMESH


